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BZP.271.3.6.2023.4


[bookmark: _Hlk129158643][bookmark: _Hlk129340451]Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Zaprojektowanie i realizację zadania pn. „Aktywny Tczew – rozwój infrastruktury sportowo-rekreacyjnej poprzez budowę kompleksu basenowego” 


Do Zamawiającego wpłynęły pisemne zapytania od Wykonawców dotyczące przedmiotowego postępowania. Poniżej przedstawiam ich treść wraz z udzielonymi przez Zamawiającego odpowiedziami.
Pytanie nr 1

1. Zgodnie z Rozdziałem 5- 5.1.2,4) lit. a SWZ,

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy będą dysponować między innymi osobami na stanowiska:
· [bookmark: _Hlk129779714][bookmark: _Hlk75512862][bookmark: _Hlk129779825][bookmark: _Hlk130297928]„co najmniej 1 osobę na stanowisko Kierownika budowy/kierownika robót 
   w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, posiadającą:
· uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej wydanych przepisów, 
· co najmniej 5 letnie doświadczenie w pełnieniu samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w ww. specjalności, 
· doświadczenie na stanowisku Kierownika budowy lub Kierownika robót konstrukcyjno-budowlanych przy realizacji co najmniej:
a) [bookmark: _Hlk129853867]jednej roboty budowlanej polegającej na budowie/przebudowie obiektu krytej pływalni lub krytego basenu lub aquaparku lub parku wodnego 
o kubaturze nie mniejszej niż  15 000 m3,
b) [bookmark: _Hlk129853857][bookmark: _Hlk130298064][bookmark: _Hlk129779308] jednej roboty budowlanej realizowanej w systemie „zaprojektuj i wybuduj”;

· która powinna wykazać się doświadczeniem jako trzeciej roboty budowlanej:
„jednej roboty budowlanej realizowanej w systemie „zaprojektuj i wybuduj”

Oczekiwanie, aby Kierownika budowy/kierownika robót posiadali takie doświadczenie jest wygórowane i zawęża krąg wykonawców, którzy mogliby złożyć rzetelne oferty a co za tym idzie zapis ten ogranicza konkurencję. Jest to w sprzeczności z głównymi zasadami Ustawy PZP.
	
Ponadto tak sformułowany warunek udziału, eliminuje możliwość wykazania przez wykonawcę posiadania w swojej kadrze wysoko wyspecjalizowanego personelu, który wybudował wiele obiektów basenowych.

Dodatkowo do realizacji zamówienia wykonawca skieruje osoby, które posiadają określone uprawnienia  budowlane oraz doświadczenie zawodowe w postaci Zespołu Projektantów, tj.:
· projektanta w specjalności architektonicznej,
· projektanta konstrukcyjno-budowlanego,
· projektanta w specjalności sanitarnej,
· projektanta w specjalności drogowej,
· projektanta w specjalności elektrycznej ,
i elektroenergetycznej.

Tym bardziej nie zrozumiałym jest rozszerzenie warunku udziału dotyczącego doświadczenia Kierownika budowy/kierownika robót o wymóg: jako trzeciej roboty budowlanej:
„jednej roboty budowlanej realizowanej w systemie „zaprojektuj i wybuduj”


· Mając na uwadze powyższe, celem zweryfikowania czy wykonawca posiada kadrę zdolną do wykonania zamówienia, całkowicie wystarczające jest, aby wykonawca zobowiązany był dysponować osobą na stanowisko Kierownika budowy, która powinna wykazać się doświadczeniem: 
· co najmniej 1 osobę na stanowisko Kierownika budowy/kierownika robót 
w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, posiadającą:
· uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej wydanych przepisów, 
· co najmniej 5 letnie doświadczenie w pełnieniu samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w ww. specjalności, 
· doświadczenie na stanowisku Kierownika budowy lub Kierownika robót konstrukcyjno-budowlanych przy realizacji co najmniej:
a) jednej roboty budowlanej polegającej na budowie/przebudowie obiektu krytej pływalni lub krytego basenu lub aquaparku lub parku wodnego 
o kubaturze nie mniejszej niż  15 000 m3,
b)  jednej roboty budowlanej realizowanej w systemie „zaprojektuj i wybuduj”;
 
Odpowiedź
[bookmark: _Hlk130452660][bookmark: _Hlk130383064]Zamawiający zmienia warunek dotyczący doświadczenia Kierownika budowy w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, w taki sposób, iż wykreśla w punkcie 5.1.2.4 lit. b tiret 2 kropka 3 literę b o treści „jednej roboty budowlanej realizowanej w systemie „zaprojektuj i wybuduj”.

Warunek wskazany w punkcie 5.1.2.4 lit. b tiret 2 otrzymuje nowe brzmienie:
· co najmniej 1 osobę na stanowisko Kierownika budowy w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, posiadającą:
· uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej wydanych przepisów, 
· co najmniej 5 letnie doświadczenie w pełnieniu samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w ww. specjalności, 
· doświadczenie na stanowisku Kierownika budowy lub Kierownika robót konstrukcyjno-budowlanych przy realizacji co najmniej jednej roboty budowlanej polegającej na budowie/przebudowie obiektu krytej pływalni lub krytego basenu lub aquaparku lub parku wodnego o kubaturze nie mniejszej niż  15 000 m3;

Pytanie nr 2
 
[bookmark: _Hlk129853558]Zgodnie z Rozdziałem 5- 5.1.2,4) lit. a SWZ,
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy będą dysponować między innymi osobami na stanowiska:
· „co najmniej 1 osobę na stanowisko Kierownika kontraktu (Przedstawiciela Wykonawcy), posiadającą: 
· [bookmark: _Hlk75845952]minimum 5 letnie doświadczenie w zarządzaniu kontraktami, których przedmiotem było wykonywanie robót budowlanych, gdzie pełnił funkcję Kierownika kontraktu (lub równoważne stanowisko) lub Koordynatora Zespołu Nadzoru Inwestorskiego, 
· doświadczenie w pełnieniu ww. funkcji podczas realizacji minimum:   
a) jednej roboty budowlanej polegającej na budowie/przebudowie obiektu typu: kryta pływalnia lub kryty basen lub aquapark lub park wodny 
o kubaturze nie mniejszej niż 15 000 m3, 
b) jednej roboty budowlanej polegającej na budowie/przebudowie obiektu kubaturowego użyteczności publicznej o wartości minimum 15 000 000 zł brutto,
c) jednej roboty budowlanej realizowanej w systemie „zaprojektuj i wybuduj”;

Nie zrozumiałym jest też rozszerzenie wymogu doświadczenie dotyczącego Kierownika kontraktu o zapis: „lub Koordynatora Zespołu Nadzoru Inwestorskiego,”. Postępowanie jest prowadzone na wykonawstwo a nie nadzór.
[bookmark: _Hlk129853524]
· Mając na uwadze powyższe, celem zweryfikowania czy wykonawca posiada kadrę zdolną do wykonania zamówienia, całkowicie wystarczające jest, aby wykonawca zobowiązany był dysponować osobą na stanowisko Kierownika kontraktu, która powinna wykazać się doświadczeniem:
· [bookmark: _Hlk130456063]„co najmniej 1 osobę na stanowisko Kierownika kontraktu (Przedstawiciela Wykonawcy), posiadającą: 
· [bookmark: _Hlk130456036][bookmark: _Hlk130455976]minimum 5 letnie doświadczenie w zarządzaniu kontraktami, których przedmiotem było wykonywanie robót budowlanych, gdzie pełnił funkcję Kierownika kontraktu (lub równoważne stanowisko) lub Koordynatora Zespołu Nadzoru Inwestorskiego, 
· doświadczenie w pełnieniu ww. funkcji podczas realizacji minimum:   
a) jednej roboty budowlanej polegającej na budowie/przebudowie obiektu typu: kryta pływalnia lub kryty basen lub aquapark lub park wodny 
o kubaturze nie mniejszej niż 15 000 m3, 
b) jednej roboty budowlanej polegającej na budowie/przebudowie obiektu kubaturowego użyteczności publicznej o wartości minimum 15 000 000 zł brutto,
c) jednej roboty budowlanej realizowanej w systemie „zaprojektuj i wybuduj.

W związku z powyższym, prosimy o modyfikację SWZ w zakresie warunków udziału w postępowaniu, w zakresie Kierownika budowy/kierownika robót oraz Kierownika kontraktu.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia zapisy punktu 5.1.2.4 lit. b tiret 1 kropka 1 poprzez wykreślenie funkcji lub Koordynatora Zespołu Nadzoru Inwestorskiego. Punkt 5.1.2.4 lit. b tiret 1 otrzymuje nowe brzmienie:

„ - co najmniej 1 osobę na stanowisko Kierownika kontraktu (Przedstawiciela Wykonawcy), posiadającą: 
· minimum 5 letnie doświadczenie w zarządzaniu kontraktami, których przedmiotem było wykonywanie robót budowlanych, gdzie pełnił funkcję Kierownika kontraktu (lub równoważne stanowisko), 
· doświadczenie w pełnieniu ww. funkcji podczas realizacji minimum:   
a) jednej roboty budowlanej polegającej na budowie/przebudowie obiektu typu: kryta pływalnia lub kryty basen lub aquapark lub park wodny o kubaturze nie mniejszej niż 15 000 m3, 
b) jednej roboty budowlanej polegającej na budowie/przebudowie obiektu kubaturowego użyteczności publicznej o wartości minimum 15 000 000 zł brutto,
c) jednej roboty budowlanej realizowanej w systemie „zaprojektuj i wybuduj;”

Pytanie nr 3

[bookmark: _Hlk129870532]Zgodnie z Rozdziałem 5- 5.1.2,4) lit. b SWZ,
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy będą dysponować między innymi osobami na stanowiska:
- „co najmniej 1 osobę na stanowisko Kierownika kontraktu (Przedstawiciela Wykonawcy), posiadającą: 
· [bookmark: _Hlk129870135]minimum 5 letnie doświadczenie w zarządzaniu kontraktami, których przedmiotem było wykonywanie robót budowlanych, gdzie pełnił funkcję Kierownika kontraktu (lub równoważne stanowisko) lub Koordynatora Zespołu Nadzoru Inwestorskiego, 
· doświadczenie w pełnieniu ww. funkcji podczas realizacji minimum:   
a) jednej roboty budowlanej polegającej na budowie/przebudowie obiektu typu: kryta pływalnia lub kryty basen lub aquapark lub park wodny 
o kubaturze nie mniejszej niż 15 000 m3, 
b) jednej roboty budowlanej polegającej na budowie/przebudowie obiektu kubaturowego użyteczności publicznej o wartości minimum 15 000 000 zł brutto,
c) jednej roboty budowlanej realizowanej w systemie „zaprojektuj i wybuduj”;

· która powinna wykazać się doświadczeniem jako trzeciej roboty budowlanej:
    „jednej roboty budowlanej realizowanej w systemie „zaprojektuj i wybuduj”

Oczekiwanie, od  Kierownika kontraktu aby posiadał takie doświadczenie jest wygórowane i zawęża krąg wykonawców, którzy mogliby złożyć rzetelne oferty a co za tym idzie zapis ten ogranicza konkurencję. Jest to w sprzeczności z głównymi zasadami Ustawy PZP.

[bookmark: _Hlk129871898]Ponadto tak sformułowany warunek udziału, dla tego stanowiska, eliminuje możliwość wykazania przez wykonawcę posiadania w swojej kadrze wysoko wyspecjalizowanego personelu, który rozliczył wiele obiektów basenowych. 
Tym bardziej, że kluczowym wymogiem jest tu minimum 5 letnie doświadczenie w zarządzaniu kontraktami.

Dodatkowo do realizacji zamówienia wykonawca skieruje osoby, które posiadają określone uprawnienia  budowlane oraz doświadczenie zawodowe w postaci Zespołu Projektantów, tj.:
· projektanta w specjalności architektonicznej,
· projektanta konstrukcyjno-budowlanego,
· projektanta w specjalności sanitarnej,
· projektanta w specjalności drogowej,
· projektanta w specjalności elektrycznej ,
       i elektroenergetycznej.

· Mając na uwadze powyższe, celem zweryfikowania czy wykonawca posiada kadrę zdolną do wykonania zamówienia, całkowicie wystarczające jest, aby wykonawca zobowiązany był dysponować osobą na stanowisko Kierownika kontraktu, która powinna wykazać się doświadczeniem:
· co najmniej 1 osobę na stanowisko Kierownika kontraktu (Przedstawiciela Wykonawcy), posiadającą: 
•	minimum 5 letnie doświadczenie w zarządzaniu kontraktami, których przedmiotem było wykonywanie robót budowlanych, gdzie pełnił funkcję Kierownika kontraktu (lub równoważne stanowisko) lub Koordynatora Zespołu Nadzoru Inwestorskiego, 
•	doświadczenie w pełnieniu ww. funkcji podczas realizacji minimum:   
a)	jednej roboty budowlanej polegającej na budowie/przebudowie obiektu typu: kryta pływalnia lub kryty basen lub aquapark lub park wodny 
o kubaturze nie mniejszej niż 15 000 m3, 
b)	jednej roboty budowlanej polegającej na budowie/przebudowie obiektu kubaturowego użyteczności publicznej o wartości minimum 15 000 000 zł brutto,
c)	jednej roboty budowlanej realizowanej w systemie „zaprojektuj i wybuduj;

Odpowiedź
[bookmark: _Hlk130384287]Zamawiający podtrzymuje zapisy dotyczące warunku zdolności zawodowej, określonego 
w pkt 5.1.2.4 lit. b tiret 1 SWZ.
Kierownik Kontraktu jest uczestnikiem całego procesu inwestycyjnego, od wykonania dokumentacji projektowej do zakończenia robót budowlanych. W związku z powyższym, jego doświadczenie winno obejmować cały zakres realizacji umowy. Ponadto, Zamawiający przyjąć ww. warunek w minimalnej wersji, nie określając rodzaju ani zakresu zamówienia jakim winien wykazać się Kierownik Kontraktu realizując zamówienie w formule zaprojektuj i wybuduj.

Pytanie nr 4
Zgodnie z Rozdziałem 5- 5.1.2,4) lit. a SWZ, 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy
1. w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał co najmniej: 
· [bookmark: _Hlk129871114]„1 robotę budowlaną (zakończoną i oddaną do użytkowania*) polegającą na budowie i/lub przebudowie obiektu krytej pływalni lub krytego basenu lub aquaparku lub parku wodnego, o kubaturze nie mniejszej niż 15 000 m3 wraz z uzyskaniem przez Wykonawcę homologacji Polskiego Związku Pływackiego na w/w obiekt;
Zamawiający wymaga, aby w ramach zadania inwestycyjnego zrealizowano roboty: ogólnobudowlane, konstrukcyjne, elektryczne, sanitarne, w tym wentylacyjne;
· 1 robotę budowlaną (zakończoną i oddaną do użytkowania*) polegającą na budowie i/lub przebudowie obiektu krytej pływalni wraz z niecką basenową wykonaną w technologii ze stali nierdzewnej, o minimalnej powierzchni lustra wody 300 m2;
· 1 robotę budowlaną (zakończoną i oddaną do użytkowania*) realizowaną 
w formule „zaprojektuj i wybuduj”, polegającą na budowie i/lub przebudowie obiektu użyteczności publicznej, o wartości minimum 15 000 000 zł brutto (słownie: piętnaście milionów złotych 00/100);”

Zapis ten ogranicza konkurencję, zawęża krąg wykonawców, którzy mogliby złożyć rzetelne oferty a co za tym idzie Jest to w sprzeczności z głównymi zasadami Ustawy PZP. 
Ponadto tak sformułowany warunek udziału, eliminuje wykonawców, którzy posiadają zrealizowanych  wiele obiektów basenowych oraz użyteczności publicznej.

· Mając na uwadze powyższe, celem zweryfikowania czy wykonawca posiada odpowiednie doświadczenie do wykonania zamówienia, całkowicie wystarczające jest, aby wykonawca zobowiązany był wykazać się doświadczeniem: 
· „1 robotę budowlaną (zakończoną i oddaną do użytkowania*) polegającą na budowie i/lub przebudowie obiektu krytej pływalni lub krytego basenu lub aquaparku lub parku wodnego, o kubaturze nie mniejszej niż 15 000 m3 wraz z uzyskaniem przez Wykonawcę homologacji Polskiego Związku Pływackiego na w/w obiekt;
Zamawiający wymaga, aby w ramach zadania inwestycyjnego zrealizowano roboty: ogólnobudowlane, konstrukcyjne, elektryczne, sanitarne, w tym wentylacyjne;
· 1 robotę budowlaną (zakończoną i oddaną do użytkowania*) polegającą na budowie i/lub przebudowie obiektu krytej pływalni wraz z niecką basenową wykonaną w technologii ze stali nierdzewnej, o minimalnej powierzchni lustra wody 300 m2;
· [bookmark: _Hlk130452806]1 robotę budowlaną (zakończoną i oddaną do użytkowania*) realizowaną 
w formule „zaprojektuj i wybuduj”, polegającą na budowie i/lub przebudowie obiektu użyteczności publicznej, o wartości minimum 14 000 000 zł brutto (słownie: piętnaście milionów złotych 00/100);”

Odpowiedź
Zamawiający zmienia warunek zdolności technicznej i zawodowej wskazany w punkcie 5.1.2.4 lit. a tiret 3 w następujący sposób:  
było:
· 1 robotę budowlaną (zakończoną i oddaną do użytkowania*) realizowaną 
w formule „zaprojektuj i wybuduj”, polegającą na budowie i/lub przebudowie obiektu użyteczności publicznej, o wartości minimum 15 000 000 zł brutto (słownie: piętnaście milionów złotych 00/100);
jest:
· 1 robotę budowlaną (zakończoną i oddaną do użytkowania*) realizowaną 
w formule „zaprojektuj i wybuduj”, polegającą na budowie i/lub przebudowie obiektu użyteczności publicznej, o wartości minimum 12 000 000 zł brutto (słownie: dwanaście milionów złotych 00/100);

Pytanie nr 5
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże się budowa obiektu z niecką basenową, na którą została wydana homologacja PZP.

Odpowiedź
Zamawiający posiada za mało informacji, aby jednoznacznie stwierdzić czy uzna warunek za spełniony. Pytanie jest zbyt ogólnikowe, nie wiadomo którego warunku dotyczy. 
Ponadto, Zamawiający wyjaśnia, iż ocena warunków udziału w postępowaniu odbędzie się na podstawie złożonych przez Wykonawcę, na wezwanie Zamawiającego podmiotowych środków dowodowych.

Pytanie nr 6
Zwracamy się z prośbą o zmianę warunku udziału w punkcie 4a) – myślnik trzeci/ trzecia robota, wartość 15 mln/ na.:
5. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ PODSTAWY WYKLUCZENIA 

5.1 O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy;
5.1.2 spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
4) zdolności technicznej lub zawodowej. Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże,                      że:

1. w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał co najmniej: 

· 1 robotę budowlaną (zakończoną i oddaną do użytkowania*) polegającą na budowie i/lub przebudowie obiektu krytej pływalni lub krytego basenu lub aquaparku lub parku wodnego, o kubaturze nie mniejszej niż 15 000 m3 wraz z uzyskaniem przez Wykonawcę homologacji Polskiego Związku Pływackiego na w/w obiekt;
Zamawiający wymaga, aby w ramach zadania inwestycyjnego zrealizowano roboty: ogólnobudowlane, konstrukcyjne, elektryczne, sanitarne, w tym wentylacyjne;

· 1 robotę budowlaną (zakończoną i oddaną do użytkowania*) polegającą na budowie i/lub przebudowie obiektu krytej pływalni wraz z niecką basenową wykonaną w technologii ze stali nierdzewnej, o minimalnej powierzchni lustra wody 300 m2;

· 1 robotę budowlaną (zakończoną i oddaną do użytkowania*) realizowaną 
w formule „zaprojektuj i wybuduj”, polegającą na budowie i/lub przebudowie obiektu użyteczności publicznej, o wartości minimum 15 000 000 12 000 000 zł brutto.
 
Odpowiedź
Odpowiedź jak na pytanie nr 4.
Pytanie nr 7

Zwracamy się z prośbą o zmianę warunku udziału w punkcie 4b) – myślnik drugi/ Kierownik budowy/kierownik robót, doświadczenie kb/kr, ppkt.b)/ (poprzez jego całkowite wykreślenie) czyli na:
5. [bookmark: _Hlk129942163]WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ PODSTAWY WYKLUCZENIA 

5.1 O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy;
5.1.2 spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
4)zdolności technicznej lub zawodowej. Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże,                      że:
b) do realizacji zamówienia skieruje osoby, które posiadają niżej określone uprawnienia  budowlane oraz doświadczenie zawodowe:
· co najmniej 1 osobę na stanowisko Kierownika budowy/kierownika robót 
w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, posiadającą:
· uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej wydanych przepisów, 
· co najmniej 5 letnie doświadczenie w pełnieniu samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w ww. specjalności, 
· doświadczenie na stanowisku Kierownika budowy lub Kierownika robót konstrukcyjno-budowlanych przy realizacji co najmniej:
c) jednej roboty budowlanej polegającej na budowie/przebudowie obiektu krytej pływalni lub krytego basenu lub aquaparku lub parku wodnego 
o kubaturze nie mniejszej niż  15 000 m3,
d)  jednej roboty budowlanej realizowanej w systemie „zaprojektuj i wybuduj”;
Odpowiedź
Odpowiedź jak w pytaniu nr 1, Zamawiający wykreśla obowiązek posiadania przez Kierownika budowy w specjalności konstrukcyjno-budowlanej doświadczenia przy realizacji co najmniej jednej roboty budowlanej realizowanej w systemie „zaprojektuj i wybuduj”.

Pytanie nr 8
Prosimy o wykreślenie kierownika robót w poniższym zapisie, (Kierownika budowy/ (łamane na) kierownika robót):

5.2 O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy;
5.1.2 spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
4)zdolności technicznej lub zawodowej. Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże,                      że:
b) do realizacji zamówienia skieruje osoby, które posiadają niżej określone uprawnienia  budowlane oraz doświadczenie zawodowe:
- co najmniej 1 osobę na stanowisko Kierownika budowy/kierownika robót 
w specjalności konstrukcyjno-budowlanej,…

Ewentualnie prosimy o wyjaśnienie powyższego zapisu ponieważ jest nie zrozumiały i wykonawca nie spotkał się z taką funkcją na takim zadaniu.

Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje powyższy zapis.  
      Ad
 
      Z-ca Prezydenta 
W związku z powyższym, zmianie ulegają n.w. terminy:

1. termin wniesienia wadium określony w pkt 9.1 SWZ - z „do dnia 14.04.2023 r. do godz. 9:00” na  „do dnia 19.04.2023 r. do godz. 9:00”;
1. termin związania ofertą, określony w pkt 10.1 SWZ – z „do dnia 12.07.2023 r.” na                   „do dnia 17.07.2023 r.”;

1. termin składania i otwarcia ofert, określony w pkt 12.1 i 12.7 SWZ – z 14.04.2023 r. na 19.04.2023 r. – godziny pozostają bez zmian.




Niniejsze pismo stanowi część składową Specyfikacji Warunków Zamówienia.

 



      									   Podpisał:
   Z-ca Prezydenta Miasta
         Adam Burczyk 














Otrzymują:
1) Strona internetowa prowadzonego postępowania;
2) Aa.

Sporządziła:
Karolina Uszyńska
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